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SOLUBLE OIL EXTRA 
Drill oil - Herbert Tested Lubricant 

 

 

Beschrijving 

  

 

Soluble Oil Extra is een emulgeerbare metaalbewerkingsolie, gebaseerd op een  

minerale olie, waaraan hoogwaardige emulgatoren en diverse additieven werden 

toegevoegd. 

Bij toevoeging van dit product aan water (zie bij toepassing) worden volgende 

eigenschappen verkregen: 

 Een stabiele, melkachtige emulsie.                               

 Goede bescherming tegen corrosie. 

 Weinig neiging tot schuimvorming. 

 Goede weerstand tegen bacteriegroei. 

 

Kwaliteitsniveau HERBERT CORROSION TEST IP 125 (10%) 0/0-0 

           

  

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing 10 % Soluble Oil Extra (voeg 1 deel toe aan 9 delen water, goed roeren) geeft een goed 

koelsmeermiddel voor het boren, draaien en zagen van de normale soorten handelsstaal.   

Onder bepaalde omstandigheden kan het noodzakelijk zijn om na verloop van tijd extra  

bactericide aan het systeem toe te voegen. 

Product vorstvrij opslaan en in verband met de stabiliteit binnen een jaar gebruiken.  
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Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Flashpoint COC °C 

Total Base Number 

Nitrite 

0.887 

31.0 

5.4 

108 

170 

9.5 

absent 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


